哈信息办发[2024]16 号

关于进一步推进办公区域整理及加强
学校综合巡查工作的通知

各部门、单位：

按照 9 月 18 日学校标准化建设工作会议要求，截止至 9

月 27 日下班前需完成物品规范整理和废旧资产清理与处置

工作。9 月 27 日学校将两校区设置废弃物品回收点，对废弃

物品（废纸、过期刊物、外包装等可回收物品和损毁严重的

非金属家具等）集中处置（见附件 1）。

为持续加强校园环境卫生和师生文明行为，充分发挥校

园环境育人功能。经研究决定，成立学校综合巡查工作领导

小组（见附件 2），即日起持续开展检查工作，对发现的问

题下达整改通知单，对无视整改要求及整改不彻底者追究相

关人员责任。请各部门（单位）负责人高度重视，认真落实，

形成常态化工作机制。

特此通知。

附件：1.废弃物品回收点一览表

2.学校综合巡查工作领导小组名单

办公室

2024 年 9 月 26 日

附件 1：

废弃物品回收点一览表

1.哈东校区

序号 楼宇 楼层 具体位置 回收时间段

1 A 各楼层 东侧电梯附近

13：00—14:002 B 各楼层 电梯附近

3 C 各楼层 电梯附近

2.江北校区

序号 楼宇 楼层 具体位置 回收时间段

1 主楼 一 门卫室附近

13：00—14:002 1 号实训楼 一 电梯附近

3 2号实训楼 一 电梯附近

注：为不影响正常教学秩序，请各部门合理安排时间搬运、整齐

摆放，不要影响楼层通道正常通行。

附件 2：

学校综合巡查工作领导小组名单

组 长：殷爱华 赵继红

成 员：赵 如 李月辉 王玉珅 宋龙宾 陈丽娜

张海东 汝亚峰 张凯军 王会军 王 军

王长新 韩吉秋 张 良 柳晓阳 葛宝胜

尤延军

秘 书 长：赵 如

副秘书长：王玉珅 陈丽娜 汝亚峰